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 Agility LK1 Small  Jumping LK1 Small 

 Laufzeit  Gesamt  Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Klasse 
 Jantschgi Anna  Charming K  216  32,12  0,00  1  V  25,79  0,00  V  57,91  0,00  ÖRV HSV Heimbautal  LK 1 
 Tan Vivian  Primrose  219  33,46  5,00  2  V  34,86  10,00  SG  68,32  15,00  ÖRV HSV Union Königstett  LK 1 
 Bodenstab Walter  Jimmy  220  37,99  10,00  3  SG  34,49  10,00  SG  72,48  20,00  ÖRV HSV Ebreichsdorf We  LK 1 
 Amann Marina  Vanja   218  0,00  0,00  DIS  45,63  13,63  SG  0,00  999,00  ÖGV Bad Vöslau  LK 1 
 Jantschgi Anna  Only You   221  0,00  0,00  DIS  37,22  10,00  SG  0,00  999,00  ÖRV HSV Heimbautal  LK 1 
 Kassarnig Margit  Moly  217  0,00  0,00  DIS  46,27  14,27  SG  0,00  999,00  ÖGV Wiener Neustadt  LK 1 
 Gutlederer Maria  Nikita-Nur  222  0,00  0,00  NA  0,00  0,00  NA  0,00  999,00  ÖRV HSV Grafenwörth  LK 1 
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 Agility LK1 Medium  Jumping LK1 Medium 

 Laufzeit  Gesamt  Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Klasse 
 Poindl Uschi  Letty  173  45,47  0,00  1  V  41,06  0,00  V  86,53  0,00  ÖRV HSV Ebreichsdorf We  LK 1 
 Horvath Birgit  Lani  172  53,24  0,00  2  V  39,53  0,00  V  92,77  0,00  ÖGV Bad Vöslau  LK 1 
 Amann Marina  Ophelia   175  47,07  10,00  3  SG  34,60  0,00  V  81,67  10,00  ÖGV Bad Vöslau  LK 1 
 Freytag Jennifer  Zelda  170  44,36  0,00  4  V  40,35  10,00  SG  84,71  10,00  SVÖ OG 67 Neunkirchen  LK 1 
 Pichler Susanne  Gini  174  48,14  0,00  5  V  41,14  10,00  SG  89,28  10,00  ÖGV Tulln  LK 1 
 Rösner Sabrina  Oak  178  39,27  5,00  6  V  36,96  10,00  SG  76,23  15,00  ÖGV St. Pölten  LK 1 
 Rösner Angela  Jiratu  169  54,50  15,00  7  SG  32,50  5,00  V  87,00  20,00  ÖGV St. Pölten  LK 1 
 Berger Maria  FAY   179  40,67  15,00  8  SG  32,44  10,00  SG  73,11  25,00  ÖGV Wr. Neustadt  LK 1 
 Höher Martina  Honey  171  52,84  10,00  9  SG  47,65  20,65  G  100,49  30,65  ÖHV Hundeschule Berndorf  LK 1 
 Lattus Melanie  Kenzo  176  48,26  0,00  10  V  63,84  36,84  BEF  112,10  36,84  ÖGV Münchendorf  LK 1 
 Handl Karin  Paquito  177  37,55  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV St. Pölten  LK 1 
 Berndorfer Sabine  Cooper  168  0,00  0,00  DIS  26,74  10,00  SG  0,00  999,00  ÖGV Münchendorf  LK 1 
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 Agility LK1 Large  Jumping LK1 Large 

 Laufzeit  Gesamt  Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Klasse 
 Minihold Nicole  Imp  14  33,97  0,00  1  V  27,32  0,00  V  61,29  0,00  ÖGV Tulln  LK 1 
 Harder Lena  Jean  7  40,28  0,00  2  V  33,75  0,00  V  74,03  0,00  ÖGV Tulln  LK 1 
 Prager Nicole  Gemma  12  43,63  0,00  3  V  32,53  0,00  V  76,16  0,00  ÖGV Bad Vöslau  LK 1 
 Neubauer Thomas  Red  23  33,91  0,00  4  V  25,56  5,00  V  59,47  5,00  ÖGV Leobersdorf  LK 1 
 Gartler-Rappold Karin  Blue Shane  25  37,10  5,00  5  V  29,03  0,00  V  66,13  5,00  ÖGV Tulln  LK 1 
 Greiner Alexander   Le Bond  8  30,96  0,00  6  V  24,27  10,00  SG  55,23  10,00  ÖRV HSV Union Königstett  LK 1 
 Pichler Bettina  Woody  15  30,58  5,00  7  V  27,40  5,00  V  57,98  10,00  ÖGV Wienerwald  LK 1 
 Tatzber Eva  Piper  21  31,51  0,00  8  V  27,08  10,00  SG  58,59  10,00  ÖRV HSV Stockerau Nord   LK 1 
 Haiderer Oswald  Syclone  10  31,23  5,00  9  V  30,05  10,00  SG  61,28  15,00  SVÖ OG 32 Korneuburg  LK 1 
 Sauciuc Eva  Deejay  27  42,59  5,00  10  V  30,06  10,00  SG  72,65  15,00  SVÖ OG 67 Neunkirchen  LK 1 
 Braunfuchs Sibylle  Nori  11  33,37  10,00  11  SG  38,87  10,00  SG  72,24  20,00  SVÖ OG 67 Neunkirchen  LK 1 
 Balber Stephanie  Happy  17  33,21  15,00  12  SG  30,55  30,00  BEF  63,76  45,00  ÖRV HSV Schwarzau  LK 1 
 Lindner Elfriede  Charly  26  73,06  20,06  13  G  68,29  36,29  BEF  141,35  56,35  SVÖ OG 67 Neunkirchen  LK 1 
 Starkbaum Kristin  Flash  20  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Wieselburg Read  LK 1 
 Ludwig Sabine  Nash  4  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖHV Hundeschule Berndorf  LK 1 
 Wunsch Doris  Little Dia  22  0,00  0,00  DIS  29,20  5,00  V  0,00  999,00  ÖRV HSV Stockerau Nord   LK 1 
 Minihold Karin  Ink  28  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Tulln  LK 1 
 Hentrup Marleen  Lucky Aram  6  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Union Königstett  LK 1 
 Geyer Christina  Kira  13  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Tulln  LK 1 
 Buchberger Lilli  Manoli  24  0,00  0,00  DIS  47,20  15,20  SG  0,00  999,00  SVÖ OG 67 Neunkirchen  LK 1 
 Gschwandtner Helmut  Ace   9  37,08  10,00  SG  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  SVÖ OG 32 Korneuburg  LK 1 
 Mlaker Renate  Buddy  16  51,12  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Tulln  LK 1 
 Schneidhofer Melanie  Smarti   18  37,59  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Tattendorf  LK 1 
 Stadlbauer Monika  Yuma  19  0,00  0,00  DIS  38,51  5,00  V  0,00  999,00  ÖRV HSV Ebreichsdorf We  LK 1 
 Hetych Emanuel  Loy  29  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV Pottendorf  LK 1 
 Dokulil Norbert  Anteros  2  35,89  0,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Bad Vöslau  LK 1 
 Fischer Claudia  Hope  5  0,00  0,00  DIS  27,35  0,00  V  0,00  999,00  SVÖ OG 67 Neunkirchen  LK 1 
 Dudas Katharina  Venus  3  0,00  0,00  DIS  26,88  0,00  V  0,00  999,00  ÖRV HSV Pottendorf  LK 1 
 Bytyci Susanna  Allegro  1  37,09  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖHV Hundeschule Berndorf  LK 1 
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 Klasse:  Small  Jugend 
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 Agility Jugend Small  Jumping Jugend Small 

 Laufzeit  Gesamt  Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Klasse 
 Raschbauer Conni   Lina  223  35,63  0,00  1  V  29,86  0,00  V  65,49  0,00  ÖGV Tulln  Juge 
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 Agility Large Jugend  Jumping Jugend Large 

 Laufzeit  Gesamt  Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Klasse 
 Buchholzer Sophie  Luna  32  39,51  0,00  1  V  31,25  5,00  V  70,76  5,00  ÖGV Leobersdorf  Juge 
 Buchberger Jennifer  Shakira  35  60,93  2,93  2  V  63,51  36,51  BEF  124,44  39,44  SVÖ OG 67 Neunkirchen  Juge 
 Lidl Nicole   V  36  38,06  0,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Pottendorf  Juge 
 Lidl Nicole   Even  31  0,00  0,00  DIS  33,87  10,00  SG  0,00  999,00  ÖRV HSV Pottendorf  Juge 
 Raschbauer Conni   Evolution  34  0,00  0,00  DIS  32,56  5,00  V  0,00  999,00  ÖGV Tulln  Juge 
 Raschbauer Conni   Winston  30  0,00  0,00  DIS  29,39  0,00  V  0,00  999,00  ÖGV Tulln  Juge 
 Rösner Saskia  Degas  33  46,89  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV St. Pölten  Juge 
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 Agility LK2 Small  Jumping LK2 Small 

 Laufzeit  Gesamt  Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Klasse 
 Traber-Matzik Daniela  Orry  224  42,04  0,00  1  V  36,08  15,00  SG  78,12  15,00  ÖGV Bad Vöslau  LK 2 
 Ritter Vera  Fiby  226  44,56  10,00  2  SG  32,38  10,00  SG  76,94  20,00  ÖRV HSV Union Königstett  LK 2 
 Pichler Susanne  Lea  231  67,54  22,54  3  G  49,09  4,09  V  116,63  26,63  ÖGV Tulln  LK 2 
 Hlavacek Waltraud  Lilli-Fee  228  67,48  17,48  4  G  56,14  11,14  SG  123,62  28,62  ÖRV HSV Grafenwörth  LK 2 
 Haberreiter Andrea  Bia  232  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Groß Schweinbarth  LK 2 
 Thoma-Schwarz Silvia  Stellina B  229  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Pressbaum  LK 2 
 Fischer Claudia  Abby  225  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  SVÖ OG 67 Neunkirchen  LK 2 
 Kassarnig Margit  Queen  227  0,00  0,00  DIS  56,54  11,54  SG  0,00  999,00  ÖGV Wiener Neustadt  LK 2 
 Raschbauer Conni   LeGo  233  38,37  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Tulln  LK 2 
 Baumgartner Bettina  Mary Lee  230  0,00  0,00  NA  0,00  0,00  NA  0,00  999,00  ÖRV HSV Pottendorf  LK 2 
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 Agility LK2 Medium  Jumping LK2 Medium 

 Laufzeit  Gesamt  Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Klasse 
 Retzl Claudia  B.A's Mani  186  47,73  0,00  1  V  36,57  0,00  V  84,30  0,00  ÖRV HSV Ebreichsdorf We  LK 2 
 Lindtner Gregor  Asrael  183  49,64  0,00  2  V  34,91  5,00  V  84,55  5,00  ÖGV Wiental  LK 2 
 Sedlmaier Tamara  You  185  38,38  0,00  3  V  36,22  10,00  SG  74,60  10,00  ÖRV HSV Böheimkirchen  LK 2 
 Gezgin Yasemin  Kira  182  60,96  15,96  4  SG  55,29  15,29  SG  116,25  31,25  ÖGV Wr. Neustadt  LK 2 
 Thoma-Schwarz Silvia  Skylina Ba  189  48,31  0,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Pressbaum  LK 2 
 Stastny Elisabeth  Elsa  180  0,00  0,00  DIS  38,74  5,00  V  0,00  999,00  ÖRV HSV Union Königstett  LK 2 
 Unger Erwin  Dexter  188  41,39  0,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Tulln  LK 2 
 Breitenseher Gabi  Lea  190  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Wiental  LK 2 
 Pils Gerlinde  Mozart  181  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Wienerwald  LK 2 
 Reis Sabine  Cooper  184  0,00  0,00  DIS  36,64  15,00  SG  0,00  999,00  SVÖ OG 67 Neunkirchen  LK 2 
 Plazotta Patricia  Rio  187  53,92  13,92  SG  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Ebreichsdorf We  LK 2 
 Horvath Birgit  Lilly  192  0,00  0,00  DIS  48,14  8,14  SG  0,00  999,00  ÖGV Bad Vöslau  LK 2 
 Jantschgi Anna  Tequila   191  44,70  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Heimbautal  LK 2 
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 Agility LK2 Large  Jumping LK2 Large 

 Laufzeit  Gesamt  Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Klasse 
 Tesar Lisa-Marie  Buddy  77  43,69  0,00  1  V  34,47  0,00  V  78,16  0,00  ÖGV Tulln  LK 2 
 Burger Andrea  Nico  37  47,98  0,00  2  V  34,90  0,00  V  82,88  0,00  ÖRV HSV Stockerau Nord   LK 2 
 Marton Sarolta  Popeye  42  36,74  0,00  3  V  29,31  5,00  V  66,05  5,00  ÖHV Hundeschule Berndorf  LK 2 
 Aichinger Carina  Malou  61  43,64  0,00  4  V  31,78  5,00  V  75,42  5,00  ÖGV Tulln  LK 2 
 Fischer Claudia  Ice  41  44,22  0,00  5  V  32,47  5,00  V  76,69  5,00  SVÖ OG 67 Neunkirchen  LK 2 
 Rissling Gernot  Shya  52  55,60  7,60  6  SG  38,28  0,00  V  93,88  7,60  ÖRV HSV Maissau  LK 2 
 König Katharina  Linus  44  46,16  5,00  7  V  31,79  5,00  V  77,95  10,00  ÖRV HSV Stockerau Nord   LK 2 
 Posch Romana  Bodo  69  57,40  14,40  8  SG  39,99  0,00  V  97,39  14,40  SVÖ OG 67 Neunkirchen  LK 2 
 Braunfuchs Sibylle  Suki  66  45,33  0,00  9  V  32,62  15,00  SG  77,95  15,00  SVÖ OG 67 Neunkirchen  LK 2 
 Zeithammel Katharina  Shogun  38  47,44  5,00  10  V  44,41  10,00  SG  91,85  15,00  ÖGV Tulln  LK 2 
 Stefl Isabella  Flo  57  60,44  17,44  11  G  43,99  5,00  V  104,43  22,44  SVÖ OG 32 Korneuburg  LK 2 
 Vrchotka Othmar  Chocko  54  40,57  10,00  12  SG  31,92  15,00  SG  72,49  25,00  ÖHV Hundeschule Berndorf  LK 2 
 Sebesta Silke  MacGyver   48  50,17  27,17  13  BEF  36,84  30,00  BEF  87,01  57,17  SVÖ OG 67 Neunkirchen  LK 2 
 Ludwig Uschi  Noah  58  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  NA  0,00  999,00  ÖGV Bad Vöslau  LK 2 
 Thoma-Schwarz Silvia  Micahlino   76  0,00  0,00  DIS  37,79  0,00  V  0,00  999,00  ÖGV Pressbaum  LK 2 
 Sebesta Silke  Mocca  59  44,23  0,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  SVÖ OG 67 Neunkirchen  LK 2 
 Sazecek Nicole  Öani  49  47,40  0,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Tattendorf  LK 2 
 Minihold Karin  Twix  46  49,22  1,22  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Tulln  LK 2 
 Hummelbrunner Leopol  Juice One  72  0,00  0,00  DIS  47,22  2,22  V  0,00  999,00  ÖGV Wiener Neustadt  LK 2 
 Stöhr Veronika  Niki  56  50,59  2,59  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖHV Hundeschule Berndorf  LK 2 
 Hilmbauer Paulina   Let's talk  65  0,00  0,00  DIS  33,67  5,00  V  0,00  999,00  ÖRV HSV Wieselburg Read  LK 2 
 Zehethofer Michelle  Lee  40  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  Hundesport VBSÖ Möllersd  LK 2 
 Mladek Sonja  Trigger   68  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Stockerau Nord   LK 2 
 Schmid Maria  Amba  47  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Union Königstett  LK 2 
 Schachenhofer  Sonja  Melvin  78  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Pottendorf  LK 2 
 Konrad Michaela  Neo  62  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Groß Schweinbarth  LK 2 
 Neumeier Roswita  Isis  64  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV Maissau - JGVO  LK 2 
 Kälin Ewald  Callie  60  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Bad Vöslau  LK 2 
 Marton Sarolta  Nitro  71  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖHV Hundeschule Berndorf  LK 2 
 Gschwandtner Barbara  Leon  74  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  SVÖ OG 32 Korneuburg  LK 2 
 Rösner Sabrina  Finn  55  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV St. Pölten  LK 2 
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 Agility LK2 Large  Jumping LK2 Large 

 Laufzeit  Gesamt  Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Klasse 
 Unger Erwin  Luna  51  43,17  10,00  SG  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Tulln  LK 2 
 Großschmidt Andrea  Roxy  39  45,83  10,00  SG  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Tulln  LK 2 
 Djenge Erwin  Ice  45  44,03  10,00  SG  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Wienerwald  LK 2 
 Horvath Philipp  Alaba  73  41,96  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Bad Vöslau  LK 2 
 Redlinger Sabrina  Alba  67  53,32  5,32  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  SVÖ OG 67 Neunkirchen  LK 2 
 Gurschler Victoria  Ginger  43  0,00  0,00  DIS  31,86  10,00  SG  0,00  999,00  ÖGV Leobersdorf  LK 2 
 Kollmann Manuela  O'Conner  63  0,00  0,00  DIS  35,19  10,00  SG  0,00  999,00  ÖHV Hundeschule Berndorf  LK 2 
 Pils Sabrina  Tip  75  38,96  10,00  SG  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Wienerwald  LK 2 
 Feldkirchner Christina  Kimmy  53  42,19  10,00  SG  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Stockerau Nord   LK 2 
 Sattler Petra  Gin fizz   70  0,00  0,00  NA  0,00  0,00  NA  0,00  999,00  VBSÖ  LK 2 
 Sattler Petra  Bailey  50  0,00  0,00  NA  0,00  0,00  NA  0,00  999,00  VBSÖ  LK 2 
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 Klasse 
 Hauser Sabrina  Amber  236  34,68  5,00  1  V  31,80  0,00  V  66,48  5,00  ÖRV HSV Pottendorf  Oldi 
 Nikou Lena  Red Rose T  237  46,71  0,00  2  V  42,94  5,00  V  89,65  5,00  ÖRV HSV Gresten  Oldi 
 Strasser Antonia  Funny  234  52,88  0,00  3  V  48,32  5,00  V  101,20  5,00  ÖGV St. Pölten  Oldi 
 Stöhr Veronika  Daphy  235  54,74  6,74  SG  0,00  0,00  NA  0,00  999,00  ÖHV Hundeschule Berndorf  Oldi 
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 Sedlmaier Tamara  Kiwi  199  38,90  0,00  1  V  32,45  0,00  V  71,35  0,00  ÖRV HSV Böheimkirchen  Oldi 
 Fitzthum Elisabeth  Kenai  195  39,16  0,00  2  V  33,97  0,00  V  73,13  0,00  ÖRV HSV Union Königstett  Oldi 
 Hauser Sabrina  Bessy  193  38,38  0,00  3  V  35,81  0,00  V  74,19  0,00  ÖRV HSV Pottendorf  Oldi 
 Reis Sabine  Justin  197  45,26  0,00  4  V  39,23  0,00  V  84,49  0,00  SVÖ OG 67 Neunkirchen  Oldi 
 Gezgin Yasemin  Maya  196  45,06  0,00  5  V  44,35  5,00  V  89,41  5,00  ÖGV Wiener Neustadt  Oldi 
 Horvath Doris  Justin  198  45,42  5,00  6  V  55,37  8,37  SG  100,79  13,37  ÖRV HSV Pottendorf  Oldi 
 Horvath Birgit  Wuzzi  194  46,95  0,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Bad Vöslau  Oldi 
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 Frühwirth Viki  Lucy  87  36,31  0,00  1  V  30,29  0,00  V  66,60  0,00  ÖRV HSV Union Königstett  Oldi 
 Pils Sabrina  Jess  86  34,68  0,00  2  V  33,90  0,00  V  68,58  0,00  ÖGV Wienerwald  Oldi 
 Haiderer Oswald  Cherokee  80  36,39  0,00  3  V  33,63  0,00  V  70,02  0,00  SVÖ OG 32 Korneuburg  Oldi 
 Rissling Diana  Spotty  95  40,32  0,00  4  V  33,15  0,00  V  73,47  0,00  ÖRV HSV Maissau  Oldi 
 Riegler Thomas  Rico  97  36,57  0,00  5  V  33,78  5,00  V  70,35  5,00  ÖRV HSV Wieselburg Read  Oldi 
 Zehethofer Michelle  Maja  89  39,44  5,00  6  V  33,73  0,00  V  73,17  5,00  Hundesport VBSÖ Möllersd  Oldi 
 Unger Erwin  Sunny  100  40,67  5,00  7  V  35,24  0,00  V  75,91  5,00  ÖGV Tulln  Oldi 
 Lazar Claudia  Einstein  84  43,64  5,00  8  V  38,37  0,00  V  82,01  5,00  ÖGV Leobersdorf  Oldi 
 Lupinek Thomas  Maggie  93  43,19  0,00  9  V  39,46  5,00  V  82,65  5,00  ÖGV St. Pölten  Oldi 
 Horvath Claudia  KY  81  43,09  5,00  10  V  39,89  0,00  V  82,98  5,00  ÖGV Bad Vöslau  Oldi 
 Klein Roman  Sean  82  39,18  5,00  11  V  36,38  5,00  V  75,56  10,00  ÖRV HSV Union Königstett  Oldi 
 Greiner Alexander   Istari   98  31,60  10,00  12  SG  29,47  5,00  V  61,07  15,00  ÖRV HSV Union Königstett  Oldi 
 Beyer Sabine  Buffy  96  39,35  10,00  13  SG  34,47  10,00  SG  73,82  20,00  ÖGV Bad Vöslau  Oldi 
 Knapil Julia  Vivie  83  60,75  12,75  14  SG  55,28  8,28  SG  116,03  21,03  SVÖ OG 67 Neunkirchen  Oldi 
 Dokulil Harald  Jimmy  88  74,10  36,10  15  BEF  50,08  5,00  V  124,18  41,10  ÖGV Bad Vöslau  Oldi 
 Orman Karin  Luna  94  46,76  10,00  SG  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Pressbaum  Oldi 
 Vrchotka Othmar  Aaron  79  34,45  10,00  SG  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖHV Hundeschule Berndorf  Oldi 
 Bytyci Susanna  Luna  99  41,18  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖHV Hundeschule Berndorf  Oldi 
 Matzik Heimo  Jessy  85  34,30  0,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Bad Vöslau  Oldi 
 Hasenzagel Otmar  Amy  91  0,00  0,00  DIS  35,26  0,00  V  0,00  999,00  ÖGV St. Pölten  Oldi 
 Ericson Anita  Mango  90  33,80  0,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Am Riederberg  Oldi 
 Horvath Rudolf  Beauty  92  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Bad Vöslau  Oldi 
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 Fuska Markus  Nala  247  43,74  0,00  1  V  38,47  5,00  V  82,21  5,00  ÖGV Tattendorf  LK 3 
 Schäfer Doris  Amy   260  45,70  0,00  2  V  41,33  5,00  V  87,03  5,00  ÖRV HSV Stockerau Nord   LK 3 
 Nikou Lena  Cupcake  250  52,30  2,30  3  V  46,18  6,18  SG  98,48  8,48  ÖRV HSV Gresten  LK 3 
 Gurschler Victoria  Ebony  248  49,60  5,00  4  V  45,15  10,15  SG  94,75  15,15  ÖGV Leobersdorf  LK 3 
 Brinkmann Birgit  Lilly  239  44,96  10,00  5  SG  37,30  10,00  SG  82,26  20,00  ÖRV HSV Stockerau Nord   LK 3 
 Berndorfer Sabine  Azzy Dizzy  246  43,87  0,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Münchendorf  LK 3 
 Zatzek Nicole  Coco  245  0,00  0,00  DIS  52,34  17,34  G  0,00  999,00  ÖRV HSV Pottendorf  LK 3 
 Rissling Diana  Flokati  259  60,73  10,73  SG  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Maissau  LK 3 
 Hertenberger Inge  JuJu  253  59,43  9,43  SG  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Stockerau Nord   LK 3 
 Lubei Daniela  Ebby  262  39,25  0,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Tattendorf  LK 3 
 Bruckmüller Doris  Sam  256  0,00  0,00  DIS  36,90  0,00  V  0,00  999,00  ÖGV Wiental  LK 3 
 Dudas Katharina  Picco  254  51,96  1,96  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Pottendorf  LK 3 
 Hüppe Bernd  Jack  251  43,55  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Wiental  LK 3 
 Brinkmann Birgit  Louie  258  45,50  0,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Stockerau Nord   LK 3 
 Dudas Katharina  Chili  242  44,79  0,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Pottendorf  LK 3 
 Riegler Karin  Kate  257  40,25  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Alt-Mödling  LK 3 
 Riegler Karin  Quendolin  240  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Alt-Mödling  LK 3 
 Bruckmüller Doris  LIV  243  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Wiental  LK 3 
 Stastny Elisabeth  Aaron Atre  261  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Union Königstett  LK 3 
 Breitenseher Gabi  Aileen  238  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Wiental  LK 3 
 Bönisch Holger  Dana  244  44,26  0,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Tattendorf  LK 3 
 Hertenberger Inge  Minou   241  58,86  18,86  G  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Stockerau Nord   LK 3 
 Jantschgi Anna  Fly Over  252  62,73  17,73  G  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Heimbautal  LK 3 
 Pingitzer Antje  Emma  249  0,00  0,00  NA  0,00  0,00  0,00  999,00  ÖGV Wiental  LK 3 
 Krivka Michaela  Betty  255  0,00  0,00  NA  0,00  0,00  NA  0,00  999,00  ÖRV HSV Stockerau Nord   LK 3 
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 Riegler Wolfgang  Arthur  210  45,67  0,00  1  V  45,47  0,47  V  91,14  0,47  SVÖ OG 67 Neunkirchen  LK 3 
 Rissling Gernot  Fluxi  201  52,26  2,26  2  V  42,47  0,00  V  94,73  2,26  ÖRV HSV Maissau  LK 3 
 Sedlmaier Tamara  Twain  212  41,11  0,00  3  V  34,96  5,00  V  76,07  5,00  ÖRV HSV Böheimkirchen  LK 3 
 Lupinek Tanja  Roxy  213  40,29  0,00  4  V  36,41  5,00  V  76,70  5,00  ÖGV St. Pölten  LK 3 
 Rosenkranz Anton  Gyöngy  204  50,00  0,00  5  V  43,52  5,00  V  93,52  5,00  ÖGV Bad Vöslau  LK 3 
 Wolf Martina  Ulani  211  48,75  5,00  6  V  46,09  1,09  V  94,84  6,09  ÖRV HSV Ebreichsdorf We  LK 3 
 Barth Daniela  Holli  214  51,63  11,63  SG  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Grafenwörth  LK 3 
 Kollmann Janine  Timo  200  44,58  0,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖHV Hundeschule Berndorf  LK 3 
 Pils Gerlinde  Cox  208  44,91  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Wienerwald  LK 3 
 Hasenzagel Otmar  Avalon vom  206  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV St. Pölten  LK 3 
 Reinhalter Laura  Zookie  215  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  Örv Pottendorf  LK 3 
 Hampl Sonja  Yoshi  202  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Tattendorf  LK 3 
 Kozma Klaudia  Dana  203  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Pottendorf  LK 3 
 Hauser Sabrina  Layla  209  42,45  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Pottendorf  LK 3 
 Handl Karin  Massimo  207  40,26  0,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV St. Pölten  LK 3 
 Krivka Michaela  Charlie  205  0,00  0,00  NA  0,00  0,00  NA  0,00  999,00  ÖRV HSV Stockerau Nord   LK 3 
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 Paulik Christina  Funny Girl  116  38,77  0,00  1  V  32,87  0,00  V  71,64  0,00  ÖRV HSV Union Königstett  LK 3 
 Novak Susanne  Zec  140  38,61  0,00  2  V  33,74  0,00  V  72,35  0,00  ÖGV Wiental  LK 3 
 Klomser Helmut  Lya  145  39,41  0,00  3  V  33,20  0,00  V  72,61  0,00  ÖRV HSV Pottendorf  LK 3 
 Neubauer Monika  Arrow  147  41,28  0,00  4  V  34,75  0,00  V  76,03  0,00  ÖGV Leobersdorf  LK 3 
 Hampl Brigitte  Ilvy  138  46,57  0,00  5  V  41,00  0,00  V  87,57  0,00  ÖGV Tattendorf  LK 3 
 Mladek Sonja  Flynn  135  40,08  5,00  6  V  34,01  0,00  V  74,09  5,00  ÖRV HSV Stockerau Nord   LK 3 
 Klein Roman  Shanti  104  42,16  5,00  7  V  35,74  0,00  V  77,90  5,00  ÖRV HSV Union Königstett  LK 3 
 Nikou Lena  Alice  117  40,06  0,00  8  V  38,52  5,00  V  78,58  5,00  ÖRV HSV Gresten  LK 3 
 Rehberger Ernst  Hera  157  44,38  0,00  9  V  41,59  5,00  V  85,97  5,00  ÖHV Hundeschule Berndorf  LK 3 
 Mandl-Mösinger Helene  Bendix  136  40,83  5,00  10  V  45,72  5,72  V  86,55  10,72  ÖGV Leobersdorf  LK 3 
 Wachter Adi  Buckley  122  49,10  11,10  11  SG  47,54  7,54  SG  96,64  18,64  ÖRV HSV Stockerau Nord   LK 3 
 Assem Stephan  DeeDee  162  49,17  16,17  12  G  45,61  10,61  SG  94,78  26,78  ÖGV Wiental  LK 3 
 Hlavacek Waltraud  Bambi  129  58,62  10,62  13  SG  56,87  16,87  G  115,49  27,49  ÖRV HSV Grafenwörth  LK 3 
 Ludwig Thomas  Finni  120  45,24  15,00  14  SG  37,95  15,00  SG  83,19  30,00  ÖGV Bad Vöslau  LK 3 
 Mösinger Manfred  Angel  134  39,56  10,00  15  SG  72,32  52,32  BEF  111,88  62,32  ÖGV Leobersdorf  LK 3 
 Mandl-Mösinger Helene  Gin Tonic   102  39,21  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Leobersdorf  LK 3 
 Fischer Sonja  Shep  130  41,23  0,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Stockerau Nord   LK 3 
 Rehberger Ernst  Gracie  115  38,03  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖHV Hundeschule Berndorf  LK 3 
 Dudas Katharina  Face   163  42,30  0,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Pottendorf  LK 3 
 Wachter Adi  Brownie  150  44,19  0,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Stockerau Nord   LK 3 
 Hendling Janine   Amigo  142  39,86  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖHV Hundeschule Berndorf  LK 3 
 Hauer Harald  Zac  107  35,50  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖHV Hundeschule Berndorf  LK 3 
 Curin Manuela  Arun  165  38,70  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  VBSÖ  LK 3 
 Plenk Anna  Momo  110  38,15  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Union Königstett  LK 3 
 Mayrhofer Sandra  Joy  119  40,91  0,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Bad Vöslau  LK 3 
 Horvath Rudolf  Atanua  139  41,20  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Bad Vöslau  LK 3 
 Fitzthum Elisabeth  Kodiak  125  37,64  0,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Union Königstett  LK 3 
 Hampl Sonja  Tex  126  36,34  0,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Tattendorf  LK 3 
 Dudas Katharina  Brit  132  40,84  0,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Pottendorf  LK 3 
 Hampl Brigitte  Yes  153  40,58  0,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Tattendorf  LK 3 
 Kälin Ewald  Aston-Mart  105  41,07  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Bad Vöslau  LK 3 
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 Hampl Sonja  Jack  101  36,09  0,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Tattendorf  LK 3 
 Seiberl Irina  Resi  160  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Am Riederberg  LK 3 
 Raschbauer Stefanie  Winston  148  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Tulln  LK 3 
 Plenk Anna  Nice  149  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Union Königstett  LK 3 
 Pils Sabrina  Mac  144  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Wienerwald  LK 3 
 Minihold Nicole  Evolution  118  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Tulln  LK 3 
 Wiesenhofer Sarah  Bones  156  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  SVÖ OG 67 Neunkirchen  LK 3 
 Birkner Irene  Xieniks  146  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Bad Vöslau  LK 3 
 Gartler-Rappold Karin  Aylin  143  44,58  20,00  G  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Tulln  LK 3 
 Tatzber Eva  Fanta  161  42,00  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Stockerau Nord   LK 3 
 Djenge Jessica  Ilvy  166  44,89  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Wienerwald  LK 3 
 Handler Robert  Kratos  108  44,95  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Pottendorf  LK 3 
 Six Anna  Magic  158  45,11  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Münchendorf  LK 3 
 Handler Robert  Dell  133  45,46  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Pottendorf  LK 3 
 Frühwirth Viki  Ragweed´s   128  46,99  5,00  V  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Union Königstett  LK 3 
 Hauer Harald  Arizona  141  37,49  10,00  SG  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖHV Hundeschule Berndorf  LK 3 
 Fischer Sonja  Scara  106  41,52  10,00  SG  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Stockerau Nord   LK 3 
 Hilmbauer Paulina   Even  114  44,00  10,00  SG  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Pottendorf  LK 3 
 Kollmann Manuela  Flash  113  37,57  15,00  SG  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖHV Hundeschule Berndorf  LK 3 
 Stefl Isabella  Escalade   154  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  SVÖ OG 32 Korneuburg  LK 3 
 Clapczynski Stefan  Keen  123  43,69  15,00  SG  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Stockerau Nord   LK 3 
 Hauser Sabrina  Calvin  124  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Pottendorf  LK 3 
 Rösner Angela  Degas  159  58,25  25,25  G  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV St. Pölten  LK 3 
 König Katharina  Juno  137  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Stockerau Nord   LK 3 
 Handler Robert  Ace  155  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Pottendorf  LK 3 
 Neubauer Thomas  Dwain  112  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Leobersdorf  LK 3 
 Ericson Anita  Nanni  164  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Am Riederberg  LK 3 
 Rissling Diana  Josie  152  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖRV HSV Maissau  LK 3 
 Stöger Robert  Ghost  151  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Leobersdorf  LK 3 
 Curin Manuela  Exa  111  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  VBSÖ  LK 3 
 Lazar Claudia  Dorian  121  0,00  0,00  DIS  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖGV Leobersdorf  LK 3 
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 Kollmann Janine  Abby  103  43,11  15,00  SG  0,00  0,00  DIS  0,00  999,00  ÖHV Hundeschule Berndorf  LK 3 
 Hüppe Bernd  Balu  131  0,00  0,00  NA  0,00  0,00  NA  0,00  999,00  ÖGV Wiental  LK 3 
 Baumholzer Michaela  Rasko  167  0,00  0,00  NA  0,00  0,00  NA  0,00  999,00  ÖGV Wienerwald  LK 3 
 Djenge Jessica  Mira  127  0,00  0,00  NA  0,00  0,00  NA  0,00  999,00  ÖGV Wienerwald  LK 3 
 Gartler-Rappold Karin  Amy  109  0,00  0,00  NA  0,00  0,00  NA  0,00  999,00  ÖGV Tulln  LK 3 



 Small  Jugend 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Agility Jugend Small 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Fr. Lenka Pankova 

 58,00 

 172,00 

 90,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Raschbauer Conni   Lina  223  0  0  35,63  0,00  0,00  V  ÖGV Tulln 



 Large  Jugend 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Agility Large Jugend 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Fr. Lenka Pankova 

 58,00 

 172,00 

 90,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Lidl Nicole   V  36  0  0  38,06  0,00  0,00  1  V  ÖRV HSV Pottendorf 

 Buchholzer Sophie  Luna  32  0  0  39,51  0,00  0,00  2  V  ÖGV Leobersdorf 

 Buchberger Jennifer  Shakira  35  0  0  60,93  2,93  2,93  3  V  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Rösner Saskia  Degas  33  1  0  46,89  0,00  5,00  4  V  ÖGV St. Pölten 

 Raschbauer Conni   Winston  30  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tulln 

 Lidl Nicole   Even  31  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Pottendorf 

 Raschbauer Conni   Evolution  34  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tulln 



 Small  LK 1 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Agility LK1 Small 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Fr. Lenka Pankova 

 58,00 

 172,00 

 90,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Jantschgi Anna  Charming K  216  0  0  32,12  0,00  0,00  1  V  ÖRV HSV Heimbautal 

 Tan Vivian  Primrose  219  1  0  33,46  0,00  5,00  2  V  ÖRV HSV Union Königste 

 Bodenstab Walter  Jimmy  220  2  0  37,99  0,00  10,00  3  SG  ÖRV HSV Ebreichsdorf  

 Kassarnig Margit  Moly  217  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Wiener Neustadt 

 Amann Marina  Vanja   218  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Bad Vöslau 

 Jantschgi Anna  Only You   221  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Heimbautal 

 Gutlederer Maria  Nikita-Nur  222  0  0  0,00  0,00  NA  ÖRV HSV Grafenwörth 



 Medium  LK 1 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Agility LK1 Medium 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Fr. Lenka Pankova 

 58,00 

 172,00 

 90,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Freytag Jennifer  Zelda  170  0  0  44,36  0,00  0,00  1  V  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Poindl Uschi  Letty  173  0  0  45,47  0,00  0,00  2  V  ÖRV HSV Ebreichsdorf  

 Pichler Susanne  Gini  174  0  0  48,14  0,00  0,00  3  V  ÖGV Tulln 

 Lattus Melanie  Kenzo  176  0  0  48,26  0,00  0,00  4  V  ÖGV Münchendorf 

 Horvath Birgit  Lani  172  0  0  53,24  0,00  0,00  5  V  ÖGV Bad Vöslau 

 Handl Karin  Paquito  177  1  0  37,55  0,00  5,00  6  V  ÖGV St. Pölten 

 Rösner Sabrina  Oak  178  1  0  39,27  0,00  5,00  7  V  ÖGV St. Pölten 

 Amann Marina  Ophelia   175  0  2  47,07  0,00  10,00  8  SG  ÖGV Bad Vöslau 

 Höher Martina  Honey  171  0  2  52,84  0,00  10,00  9  SG  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Berger Maria  FAY   179  2  1  40,67  0,00  15,00  10  SG  ÖGV Wr. Neustadt 

 Rösner Angela  Jiratu  169  1  2  54,50  0,00  15,00  11  SG  ÖGV St. Pölten 

 Berndorfer Sabine  Cooper  168  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Münchendorf 



 Large  LK 1 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Agility LK1 Large 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Fr. Lenka Pankova 

 58,00 

 172,00 

 90,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Greiner Alexander   Le Bond  8  0  0  30,96  0,00  0,00  1  V  ÖRV HSV Union Königste 

 Tatzber Eva  Piper  21  0  0  31,51  0,00  0,00  2  V  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Neubauer Thomas  Red  23  0  0  33,91  0,00  0,00  3  V  ÖGV Leobersdorf 

 Minihold Nicole  Imp  14  0  0  33,97  0,00  0,00  4  V  ÖGV Tulln 

 Dokulil Norbert  Anteros  2  0  0  35,89  0,00  0,00  5  V  ÖGV Bad Vöslau 

 Harder Lena  Jean  7  0  0  40,28  0,00  0,00  6  V  ÖGV Tulln 

 Prager Nicole  Gemma  12  0  0  43,63  0,00  0,00  7  V  ÖGV Bad Vöslau 

 Pichler Bettina  Woody  15  1  0  30,58  0,00  5,00  8  V  ÖGV Wienerwald 

 Haiderer Oswald  Syclone  10  1  0  31,23  0,00  5,00  9  V  SVÖ OG 32 Korneuburg 

 Bytyci Susanna  Allegro  1  1  0  37,09  0,00  5,00  10  V  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Gartler-Rappold Karin  Blue Shane  25  1  0  37,10  0,00  5,00  11  V  ÖGV Tulln 

 Schneidhofer Melanie  Smarti   18  0  1  37,59  0,00  5,00  12  V  ÖGV Tattendorf 

 Sauciuc Eva  Deejay  27  0  1  42,59  0,00  5,00  13  V  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Mlaker Renate  Buddy  16  0  1  51,12  0,00  5,00  14  V  ÖGV Tulln 

 Braunfuchs Sibylle  Nori  11  2  0  33,37  0,00  10,00  15  SG  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Gschwandtner Helmut  Ace   9  1  1  37,08  0,00  10,00  16  SG  SVÖ OG 32 Korneuburg 

 Balber Stephanie  Happy  17  3  0  33,21  0,00  15,00  17  SG  ÖRV HSV Schwarzau 

 Lindner Elfriede  Charly  26  0  1  73,06  15,06  20,06  18  G  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Dudas Katharina  Venus  3  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Pottendorf 

 Ludwig Sabine  Nash  4  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Fischer Claudia  Hope  5  0  0  0,00  0,00  DIS  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Hentrup Marleen  Lucky Aram  6  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Union Königste 

 Geyer Christina  Kira  13  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tulln 

 Stadlbauer Monika  Yuma  19  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Ebreichsdorf  

 Starkbaum Kristin  Flash  20  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Wieselburg Re 

 Wunsch Doris  Little Dia  22  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Buchberger Lilli  Manoli  24  0  0  0,00  0,00  DIS  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Minihold Karin  Ink  28  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tulln 

 Hetych Emanuel  Loy  29  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV Pottendorf 



 Small  LK 2 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Agility LK2 Small 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Fr. Lenka Pankova 

 50,00 

 173,00 

 80,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Traber-Matzik Daniela  Orry  224  0  0  42,04  0,00  0,00  1  V  ÖGV Bad Vöslau 

 Raschbauer Conni   LeGo  233  1  0  38,37  0,00  5,00  2  V  ÖGV Tulln 

 Ritter Vera  Fiby  226  2  0  44,56  0,00  10,00  3  SG  ÖRV HSV Union Königste 

 Hlavacek Waltraud  Lilli-Fee  228  0  0  67,48  17,48  17,48  4  G  ÖRV HSV Grafenwörth 

 Pichler Susanne  Lea  231  1  0  67,54  17,54  22,54  5  G  ÖGV Tulln 

 Fischer Claudia  Abby  225  0  0  0,00  0,00  DIS  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Kassarnig Margit  Queen  227  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Wiener Neustadt 

 Thoma-Schwarz Silvia  Stellina B  229  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Pressbaum 

 Haberreiter Andrea  Bia  232  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Groß Schweinbarth 

 Baumgartner Bettina  Mary Lee  230  0  0  0,00  0,00  NA  ÖRV HSV Pottendorf 



 Medium  LK 2 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Agility LK2 Medium 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Fr. Lenka Pankova 

 50,00 

 173,00 

 80,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Sedlmaier Tamara  You  185  0  0  38,38  0,00  0,00  1  V  ÖRV HSV Böheimkirchen 

 Unger Erwin  Dexter  188  0  0  41,39  0,00  0,00  2  V  ÖGV Tulln 

 Retzl Claudia  B.A's Mani  186  0  0  47,73  0,00  0,00  3  V  ÖRV HSV Ebreichsdorf  

 Thoma-Schwarz Silvia  Skylina Ba  189  0  0  48,31  0,00  0,00  4  V  ÖGV Pressbaum 

 Lindtner Gregor  Asrael  183  0  0  49,64  0,00  0,00  5  V  ÖGV Wiental 

 Jantschgi Anna  Tequila   191  1  0  44,70  0,00  5,00  6  V  ÖRV HSV Heimbautal 

 Plazotta Patricia  Rio  187  1  1  53,92  3,92  13,92  7  SG  ÖRV HSV Ebreichsdorf  

 Gezgin Yasemin  Kira  182  1  0  60,96  10,96  15,96  8  SG  ÖGV Wr. Neustadt 

 Stastny Elisabeth  Elsa  180  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Union Königste 

 Pils Gerlinde  Mozart  181  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Wienerwald 

 Reis Sabine  Cooper  184  0  0  0,00  0,00  DIS  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Breitenseher Gabi  Lea  190  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Wiental 

 Horvath Birgit  Lilly  192  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Bad Vöslau 



 Large  LK 2 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Agility LK2 Large 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Fr. Lenka Pankova 

 48,00 

 173,00 

 80,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Marton Sarolta  Popeye  42  0  0  36,74  0,00  0,00  1  V  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Aichinger Carina  Malou  61  0  0  43,64  0,00  0,00  2  V  ÖGV Tulln 

 Tesar Lisa-Marie  Buddy  77  0  0  43,69  0,00  0,00  3  V  ÖGV Tulln 

 Fischer Claudia  Ice  41  0  0  44,22  0,00  0,00  4  V  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Sebesta Silke  Mocca  59  0  0  44,23  0,00  0,00  5  V  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Braunfuchs Sibylle  Suki  66  0  0  45,33  0,00  0,00  6  V  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Sazecek Nicole  Öani  49  0  0  47,40  0,00  0,00  7  V  ÖGV Tattendorf 

 Burger Andrea  Nico  37  0  0  47,98  0,00  0,00  8  V  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Minihold Karin  Twix  46  0  0  49,22  1,22  1,22  9  V  ÖGV Tulln 

 Stöhr Veronika  Niki  56  0  0  50,59  2,59  2,59  10  V  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Horvath Philipp  Alaba  73  1  0  41,96  0,00  5,00  11  V  ÖGV Bad Vöslau 

 König Katharina  Linus  44  0  1  46,16  0,00  5,00  12  V  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Zeithammel Katharina  Shogun  38  1  0  47,44  0,00  5,00  13  V  ÖGV Tulln 

 Redlinger Sabrina  Alba  67  0  0  53,32  5,32  5,32  14  V  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Rissling Gernot  Shya  52  0  0  55,60  7,60  7,60  15  SG  ÖRV HSV Maissau 

 Pils Sabrina  Tip  75  2  0  38,96  0,00  10,00  16  SG  ÖGV Wienerwald 

 Vrchotka Othmar  Chocko  54  2  0  40,57  0,00  10,00  17  SG  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Feldkirchner Christina  Kimmy  53  2  0  42,19  0,00  10,00  18  SG  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Unger Erwin  Luna  51  2  0  43,17  0,00  10,00  19  SG  ÖGV Tulln 

 Djenge Erwin  Ice  45  2  0  44,03  0,00  10,00  20  SG  ÖGV Wienerwald 

 Großschmidt Andrea  Roxy  39  2  0  45,83  0,00  10,00  21  SG  ÖGV Tulln 

 Posch Romana  Bodo  69  0  1  57,40  9,40  14,40  22  SG  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Stefl Isabella  Flo  57  1  0  60,44  12,44  17,44  23  G  SVÖ OG 32 Korneuburg 

 Sebesta Silke  MacGyver   48  5  0  50,17  2,17  27,17  24  BEF  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Zehethofer Michelle  Lee  40  0  0  0,00  0,00  DIS  Hundesport VBSÖ Möller 

 Gurschler Victoria  Ginger  43  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Leobersdorf 

 Schmid Maria  Amba  47  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Union Königste 

 Rösner Sabrina  Finn  55  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV St. Pölten 

 Ludwig Uschi  Noah  58  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Bad Vöslau 

 Kälin Ewald  Callie  60  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Bad Vöslau 

 Konrad Michaela  Neo  62  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Groß Schweinbarth 

 Kollmann Manuela  O'Conner  63  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Neumeier Roswita  Isis  64  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV Maissau - JGVO 

 Hilmbauer Paulina   Let's talk  65  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Wieselburg Re 

 Mladek Sonja  Trigger   68  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Marton Sarolta  Nitro  71  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Hummelbrunner Leopol  Juice One  72  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Wiener Neustadt 

 Gschwandtner Barbara  Leon  74  0  0  0,00  0,00  DIS  SVÖ OG 32 Korneuburg 

 Thoma-Schwarz Silvia  Micahlino   76  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Pressbaum 

 Schachenhofer  Sonja  Melvin  78  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Pottendorf 

 Sattler Petra  Bailey  50  0  0  0,00  0,00  NA  VBSÖ 

 Sattler Petra  Gin fizz   70  0  0  0,00  0,00  NA  VBSÖ 



 Small  Oldies 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Agility Oldies Small 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Fr. Lenka Pankova 

 53,00 

 158,00 

 85,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Nikou Lena  Red Rose T  237  0  0  46,71  0,00  0,00  1  V  ÖRV HSV Gresten 

 Strasser Antonia  Funny  234  0  0  52,88  0,00  0,00  2  V  ÖGV St. Pölten 

 Hauser Sabrina  Amber  236  1  0  34,68  0,00  5,00  3  V  ÖRV HSV Pottendorf 

 Stöhr Veronika  Daphy  235  1  0  54,74  1,74  6,74  4  SG  ÖHV Hundeschule Bernd 



 Medium  Oldies 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Agility Oldies Medium 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Fr. Lenka Pankova 

 53,00 

 158,00 

 85,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Hauser Sabrina  Bessy  193  0  0  38,38  0,00  0,00  1  V  ÖRV HSV Pottendorf 

 Sedlmaier Tamara  Kiwi  199  0  0  38,90  0,00  0,00  2  V  ÖRV HSV Böheimkirchen 

 Fitzthum Elisabeth  Kenai  195  0  0  39,16  0,00  0,00  3  V  ÖRV HSV Union Königste 

 Gezgin Yasemin  Maya  196  0  0  45,06  0,00  0,00  4  V  ÖGV Wiener Neustadt 

 Reis Sabine  Justin  197  0  0  45,26  0,00  0,00  5  V  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Horvath Birgit  Wuzzi  194  0  0  46,95  0,00  0,00  6  V  ÖGV Bad Vöslau 

 Horvath Doris  Justin  198  1  0  45,42  0,00  5,00  7  V  ÖRV HSV Pottendorf 



 Large  Oldies 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Agility Oldies Large 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Fr. Lenka Pankova 

 53,00 

 158,00 

 85,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Ericson Anita  Mango  90  0  0  33,80  0,00  0,00  1  V  ÖRV HSV Am Riederberg 

 Matzik Heimo  Jessy  85  0  0  34,30  0,00  0,00  2  V  ÖGV Bad Vöslau 

 Pils Sabrina  Jess  86  0  0  34,68  0,00  0,00  3  V  ÖGV Wienerwald 

 Frühwirth Viki  Lucy  87  0  0  36,31  0,00  0,00  4  V  ÖRV HSV Union Königste 

 Haiderer Oswald  Cherokee  80  0  0  36,39  0,00  0,00  5  V  SVÖ OG 32 Korneuburg 

 Riegler Thomas  Rico  97  0  0  36,57  0,00  0,00  6  V  ÖRV HSV Wieselburg Re 

 Rissling Diana  Spotty  95  0  0  40,32  0,00  0,00  7  V  ÖRV HSV Maissau 

 Lupinek Thomas  Maggie  93  0  0  43,19  0,00  0,00  8  V  ÖGV St. Pölten 

 Klein Roman  Sean  82  1  0  39,18  0,00  5,00  9  V  ÖRV HSV Union Königste 

 Zehethofer Michelle  Maja  89  1  0  39,44  0,00  5,00  10  V  Hundesport VBSÖ Möller 

 Unger Erwin  Sunny  100  1  0  40,67  0,00  5,00  11  V  ÖGV Tulln 

 Bytyci Susanna  Luna  99  1  0  41,18  0,00  5,00  12  V  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Horvath Claudia  KY  81  1  0  43,09  0,00  5,00  13  V  ÖGV Bad Vöslau 

 Lazar Claudia  Einstein  84  1  0  43,64  0,00  5,00  14  V  ÖGV Leobersdorf 

 Greiner Alexander   Istari   98  2  0  31,60  0,00  10,00  15  SG  ÖRV HSV Union Königste 

 Vrchotka Othmar  Aaron  79  2  0  34,45  0,00  10,00  16  SG  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Beyer Sabine  Buffy  96  2  0  39,35  0,00  10,00  17  SG  ÖGV Bad Vöslau 

 Orman Karin  Luna  94  1  1  46,76  0,00  10,00  18  SG  ÖGV Pressbaum 

 Knapil Julia  Vivie  83  1  0  60,75  7,75  12,75  19  SG  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Dokulil Harald  Jimmy  88  1  2  74,10  21,10  36,10  20  BEF  ÖGV Bad Vöslau 

 Hasenzagel Otmar  Amy  91  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV St. Pölten 

 Horvath Rudolf  Beauty  92  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Bad Vöslau 



 Small  LK 3 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Agility LK3 Small 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Fr. Lenka Pankova 

 50,00 

 191,00 

 75,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Lubei Daniela  Ebby  262  0  0  39,25  0,00  0,00  1  V  ÖGV Tattendorf 

 Fuska Markus  Nala  247  0  0  43,74  0,00  0,00  2  V  ÖGV Tattendorf 

 Berndorfer Sabine  Azzy Dizzy  246  0  0  43,87  0,00  0,00  3  V  ÖGV Münchendorf 

 Bönisch Holger  Dana  244  0  0  44,26  0,00  0,00  4  V  ÖGV Tattendorf 

 Dudas Katharina  Chili  242  0  0  44,79  0,00  0,00  5  V  ÖRV HSV Pottendorf 

 Brinkmann Birgit  Louie  258  0  0  45,50  0,00  0,00  6  V  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Schäfer Doris  Amy   260  0  0  45,70  0,00  0,00  7  V  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Dudas Katharina  Picco  254  0  0  51,96  1,96  1,96  8  V  ÖRV HSV Pottendorf 

 Nikou Lena  Cupcake  250  0  0  52,30  2,30  2,30  9  V  ÖRV HSV Gresten 

 Riegler Karin  Kate  257  1  0  40,25  0,00  5,00  10  V  ÖGV Alt-Mödling 

 Hüppe Bernd  Jack  251  1  0  43,55  0,00  5,00  11  V  ÖGV Wiental 

 Gurschler Victoria  Ebony  248  0  1  49,60  0,00  5,00  12  V  ÖGV Leobersdorf 

 Hertenberger Inge  JuJu  253  0  0  59,43  9,43  9,43  13  SG  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Brinkmann Birgit  Lilly  239  2  0  44,96  0,00  10,00  14  SG  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Rissling Diana  Flokati  259  0  0  60,73  10,73  10,73  15  SG  ÖRV HSV Maissau 

 Jantschgi Anna  Fly Over  252  0  1  62,73  12,73  17,73  16  G  ÖRV HSV Heimbautal 

 Hertenberger Inge  Minou   241  1  1  58,86  8,86  18,86  17  G  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Breitenseher Gabi  Aileen  238  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Wiental 

 Riegler Karin  Quendolin  240  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Alt-Mödling 

 Bruckmüller Doris  LIV  243  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Wiental 

 Zatzek Nicole  Coco  245  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Pottendorf 

 Bruckmüller Doris  Sam  256  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Wiental 

 Stastny Elisabeth  Aaron Atre  261  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Union Königste 

 Pingitzer Antje  Emma  249  0  0  0,00  0,00  NA  ÖGV Wiental 

 Krivka Michaela  Betty  255  0  0  0,00  0,00  NA  ÖRV HSV Stockerau Nor 



 Medium  LK 3 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Agility LK3 Medium 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Fr. Lenka Pankova 

 50,00 

 191,00 

 75,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Handl Karin  Massimo  207  0  0  40,26  0,00  0,00  1  V  ÖGV St. Pölten 

 Lupinek Tanja  Roxy  213  0  0  40,29  0,00  0,00  2  V  ÖGV St. Pölten 

 Sedlmaier Tamara  Twain  212  0  0  41,11  0,00  0,00  3  V  ÖRV HSV Böheimkirchen 

 Kollmann Janine  Timo  200  0  0  44,58  0,00  0,00  4  V  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Riegler Wolfgang  Arthur  210  0  0  45,67  0,00  0,00  5  V  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Rosenkranz Anton  Gyöngy  204  0  0  50,00  0,00  0,00  6  V  ÖGV Bad Vöslau 

 Rissling Gernot  Fluxi  201  0  0  52,26  2,26  2,26  7  V  ÖRV HSV Maissau 

 Hauser Sabrina  Layla  209  0  1  42,45  0,00  5,00  8  V  ÖRV HSV Pottendorf 

 Pils Gerlinde  Cox  208  1  0  44,91  0,00  5,00  9  V  ÖGV Wienerwald 

 Wolf Martina  Ulani  211  1  0  48,75  0,00  5,00  10  V  ÖRV HSV Ebreichsdorf  

 Barth Daniela  Holli  214  2  0  51,63  1,63  11,63  11  SG  ÖRV HSV Grafenwörth 

 Hampl Sonja  Yoshi  202  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tattendorf 

 Kozma Klaudia  Dana  203  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Pottendorf 

 Hasenzagel Otmar  Avalon vom  206  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV St. Pölten 

 Reinhalter Laura  Zookie  215  0  0  0,00  0,00  DIS  Örv Pottendorf 

 Krivka Michaela  Charlie  205  0  0  0,00  0,00  NA  ÖRV HSV Stockerau Nor 



 Large  LK 3 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Agility LK3 Large 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Fr. Lenka Pankova 

 48,00 

 191,00 

 75,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Hampl Sonja  Jack  101  0  0  36,09  0,00  0,00  1  V  ÖGV Tattendorf 

 Hampl Sonja  Tex  126  0  0  36,34  0,00  0,00  2  V  ÖGV Tattendorf 

 Fitzthum Elisabeth  Kodiak  125  0  0  37,64  0,00  0,00  3  V  ÖRV HSV Union Königste 

 Novak Susanne  Zec  140  0  0  38,61  0,00  0,00  4  V  ÖGV Wiental 

 Paulik Christina  Funny Girl  116  0  0  38,77  0,00  0,00  5  V  ÖRV HSV Union Königste 

 Klomser Helmut  Lya  145  0  0  39,41  0,00  0,00  6  V  ÖRV HSV Pottendorf 

 Nikou Lena  Alice  117  0  0  40,06  0,00  0,00  7  V  ÖRV HSV Gresten 

 Hampl Brigitte  Yes  153  0  0  40,58  0,00  0,00  8  V  ÖGV Tattendorf 

 Dudas Katharina  Brit  132  0  0  40,84  0,00  0,00  9  V  ÖRV HSV Pottendorf 

 Mayrhofer Sandra  Joy  119  0  0  40,91  0,00  0,00  10  V  ÖGV Bad Vöslau 

 Fischer Sonja  Shep  130  0  0  41,23  0,00  0,00  11  V  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Neubauer Monika  Arrow  147  0  0  41,28  0,00  0,00  12  V  ÖGV Leobersdorf 

 Dudas Katharina  Face   163  0  0  42,30  0,00  0,00  13  V  ÖRV HSV Pottendorf 

 Wachter Adi  Brownie  150  0  0  44,19  0,00  0,00  14  V  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Rehberger Ernst  Hera  157  0  0  44,38  0,00  0,00  15  V  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Hampl Brigitte  Ilvy  138  0  0  46,57  0,00  0,00  16  V  ÖGV Tattendorf 

 Hauer Harald  Zac  107  1  0  35,50  0,00  5,00  17  V  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Rehberger Ernst  Gracie  115  1  0  38,03  0,00  5,00  18  V  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Plenk Anna  Momo  110  1  0  38,15  0,00  5,00  19  V  ÖRV HSV Union Königste 

 Curin Manuela  Arun  165  1  0  38,70  0,00  5,00  20  V  VBSÖ 

 Mandl-Mösinger Helene  Gin Tonic   102  1  0  39,21  0,00  5,00  21  V  ÖGV Leobersdorf 

 Hendling Janine   Amigo  142  1  0  39,86  0,00  5,00  22  V  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Mladek Sonja  Flynn  135  1  0  40,08  0,00  5,00  23  V  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Mandl-Mösinger Helene  Bendix  136  1  0  40,83  0,00  5,00  24  V  ÖGV Leobersdorf 

 Kälin Ewald  Aston-Mart  105  1  0  41,07  0,00  5,00  25  V  ÖGV Bad Vöslau 

 Horvath Rudolf  Atanua  139  1  0  41,20  0,00  5,00  26  V  ÖGV Bad Vöslau 

 Tatzber Eva  Fanta  161  1  0  42,00  0,00  5,00  27  V  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Klein Roman  Shanti  104  1  0  42,16  0,00  5,00  28  V  ÖRV HSV Union Königste 

 Djenge Jessica  Ilvy  166  1  0  44,89  0,00  5,00  29  V  ÖGV Wienerwald 

 Handler Robert  Kratos  108  1  0  44,95  0,00  5,00  30  V  ÖRV HSV Pottendorf 

 Six Anna  Magic  158  1  0  45,11  0,00  5,00  31  V  ÖGV Münchendorf 

 Handler Robert  Dell  133  0  1  45,46  0,00  5,00  32  V  ÖRV HSV Pottendorf 

 Frühwirth Viki  Ragweed´s   128  1  0  46,99  0,00  5,00  33  V  ÖRV HSV Union Königste 

 Hauer Harald  Arizona  141  2  0  37,49  0,00  10,00  34  SG  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Mösinger Manfred  Angel  134  2  0  39,56  0,00  10,00  35  SG  ÖGV Leobersdorf 

 Fischer Sonja  Scara  106  2  0  41,52  0,00  10,00  36  SG  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Hilmbauer Paulina   Even  114  2  0  44,00  0,00  10,00  37  SG  ÖRV HSV Pottendorf 

 Hlavacek Waltraud  Bambi  129  0  0  58,62  10,62  10,62  38  SG  ÖRV HSV Grafenwörth 

 Wachter Adi  Buckley  122  1  1  49,10  1,10  11,10  39  SG  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Kollmann Manuela  Flash  113  3  0  37,57  0,00  15,00  40  SG  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Kollmann Janine  Abby  103  3  0  43,11  0,00  15,00  41  SG  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Clapczynski Stefan  Keen  123  2  1  43,69  0,00  15,00  42  SG  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Ludwig Thomas  Finni  120  2  1  45,24  0,00  15,00  43  SG  ÖGV Bad Vöslau 

 Assem Stephan  DeeDee  162  1  2  49,17  1,17  16,17  44  G  ÖGV Wiental 

 Gartler-Rappold Karin  Aylin  143  4  0  44,58  0,00  20,00  45  G  ÖGV Tulln 

 Rösner Angela  Degas  159  1  2  58,25  10,25  25,25  46  G  ÖGV St. Pölten 

 Curin Manuela  Exa  111  0  0  0,00  0,00  DIS  VBSÖ 

 Neubauer Thomas  Dwain  112  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Leobersdorf 

 Minihold Nicole  Evolution  118  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tulln 

 Lazar Claudia  Dorian  121  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Leobersdorf 



 Large  LK 3 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Agility LK3 Large 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Fr. Lenka Pankova 

 48,00 

 191,00 

 75,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Hauser Sabrina  Calvin  124  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Pottendorf 

 König Katharina  Juno  137  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Pils Sabrina  Mac  144  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Wienerwald 

 Birkner Irene  Xieniks  146  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Bad Vöslau 

 Raschbauer Stefanie  Winston  148  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tulln 

 Plenk Anna  Nice  149  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Union Königste 

 Stöger Robert  Ghost  151  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Leobersdorf 

 Rissling Diana  Josie  152  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Maissau 

 Stefl Isabella  Escalade   154  0  0  0,00  0,00  DIS  SVÖ OG 32 Korneuburg 

 Handler Robert  Ace  155  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Pottendorf 

 Wiesenhofer Sarah  Bones  156  0  0  0,00  0,00  DIS  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Seiberl Irina  Resi  160  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Am Riederberg 

 Ericson Anita  Nanni  164  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Am Riederberg 

 Gartler-Rappold Karin  Amy  109  0  0  0,00  0,00  NA  ÖGV Tulln 

 Djenge Jessica  Mira  127  0  0  0,00  0,00  NA  ÖGV Wienerwald 

 Hüppe Bernd  Balu  131  0  0  0,00  0,00  NA  ÖGV Wiental 

 Baumholzer Michaela  Rasko  167  0  0  0,00  0,00  NA  ÖGV Wienerwald 



 Large  Jugend 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Jumping Jugend Large 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Hr. Hauser Fritz 

 42,00 

 136,00 

 70,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Raschbauer Conni   Winston  30  0  0  29,39  0,00  0,00  1  V  ÖGV Tulln 

 Buchholzer Sophie  Luna  32  1  0  31,25  0,00  5,00  2  V  ÖGV Leobersdorf 

 Raschbauer Conni   Evolution  34  0  1  32,56  0,00  5,00  3  V  ÖGV Tulln 

 Lidl Nicole   Even  31  1  1  33,87  0,00  10,00  4  SG  ÖRV HSV Pottendorf 

 Buchberger Jennifer  Shakira  35  1  2  63,51  21,51  36,51  5  BEF  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Rösner Saskia  Degas  33  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV St. Pölten 

 Lidl Nicole   V  36  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Pottendorf 



 Small  Jugend 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Jumping Jugend Small 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Hr. Hauser Fritz 

 42,00 

 136,00 

 70,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Raschbauer Conni   Lina  223  0  0  29,86  0,00  0,00  V  ÖGV Tulln 



 Small  LK 1 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Jumping LK1 Small 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Hr. Hauser Fritz 

 42,00 

 136,00 

 70,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Jantschgi Anna  Charming K  216  0  0  25,79  0,00  0,00  1  V  ÖRV HSV Heimbautal 

 Bodenstab Walter  Jimmy  220  1  1  34,49  0,00  10,00  2  SG  ÖRV HSV Ebreichsdorf  

 Tan Vivian  Primrose  219  0  2  34,86  0,00  10,00  3  SG  ÖRV HSV Union Königste 

 Jantschgi Anna  Only You   221  1  1  37,22  0,00  10,00  4  SG  ÖRV HSV Heimbautal 

 Amann Marina  Vanja   218  0  2  45,63  3,63  13,63  5  SG  ÖGV Bad Vöslau 

 Kassarnig Margit  Moly  217  1  1  46,27  4,27  14,27  6  SG  ÖGV Wiener Neustadt 

 Gutlederer Maria  Nikita-Nur  222  0  0  0,00  0,00  NA  ÖRV HSV Grafenwörth 



 Medium  LK 1 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Jumping LK1 Medium 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Hr. Hauser Fritz 

 42,00 

 136,00 

 70,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Amann Marina  Ophelia   175  0  0  34,60  0,00  0,00  1  V  ÖGV Bad Vöslau 

 Horvath Birgit  Lani  172  0  0  39,53  0,00  0,00  2  V  ÖGV Bad Vöslau 

 Poindl Uschi  Letty  173  0  0  41,06  0,00  0,00  3  V  ÖRV HSV Ebreichsdorf  

 Rösner Angela  Jiratu  169  0  1  32,50  0,00  5,00  4  V  ÖGV St. Pölten 

 Berndorfer Sabine  Cooper  168  2  0  26,74  0,00  10,00  5  SG  ÖGV Münchendorf 

 Berger Maria  FAY   179  0  2  32,44  0,00  10,00  6  SG  ÖGV Wr. Neustadt 

 Rösner Sabrina  Oak  178  1  1  36,96  0,00  10,00  7  SG  ÖGV St. Pölten 

 Freytag Jennifer  Zelda  170  1  1  40,35  0,00  10,00  8  SG  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Pichler Susanne  Gini  174  1  1  41,14  0,00  10,00  9  SG  ÖGV Tulln 

 Höher Martina  Honey  171  1  2  47,65  5,65  20,65  10  G  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Lattus Melanie  Kenzo  176  1  2  63,84  21,84  36,84  11  BEF  ÖGV Münchendorf 

 Handl Karin  Paquito  177  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV St. Pölten 



 Large  LK 1 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Jumping LK1 Large 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Hr. Hauser Fritz 

 42,00 

 136,00 

 70,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Dudas Katharina  Venus  3  0  0  26,88  0,00  0,00  1  V  ÖRV HSV Pottendorf 

 Minihold Nicole  Imp  14  0  0  27,32  0,00  0,00  2  V  ÖGV Tulln 

 Fischer Claudia  Hope  5  0  0  27,35  0,00  0,00  3  V  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Gartler-Rappold Karin  Blue Shane  25  0  0  29,03  0,00  0,00  4  V  ÖGV Tulln 

 Prager Nicole  Gemma  12  0  0  32,53  0,00  0,00  5  V  ÖGV Bad Vöslau 

 Harder Lena  Jean  7  0  0  33,75  0,00  0,00  6  V  ÖGV Tulln 

 Neubauer Thomas  Red  23  1  0  25,56  0,00  5,00  7  V  ÖGV Leobersdorf 

 Pichler Bettina  Woody  15  1  0  27,40  0,00  5,00  8  V  ÖGV Wienerwald 

 Wunsch Doris  Little Dia  22  0  1  29,20  0,00  5,00  9  V  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Stadlbauer Monika  Yuma  19  0  1  38,51  0,00  5,00  10  V  ÖRV HSV Ebreichsdorf  

 Greiner Alexander   Le Bond  8  2  0  24,27  0,00  10,00  11  SG  ÖRV HSV Union Königste 

 Tatzber Eva  Piper  21  0  2  27,08  0,00  10,00  12  SG  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Haiderer Oswald  Syclone  10  0  2  30,05  0,00  10,00  13  SG  SVÖ OG 32 Korneuburg 

 Sauciuc Eva  Deejay  27  2  0  30,06  0,00  10,00  14  SG  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Braunfuchs Sibylle  Nori  11  1  1  38,87  0,00  10,00  15  SG  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Buchberger Lilli  Manoli  24  0  2  47,20  5,20  15,20  16  SG  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Balber Stephanie  Happy  17  4  2  30,55  0,00  30,00  17  BEF  ÖRV HSV Schwarzau 

 Lindner Elfriede  Charly  26  0  2  68,29  26,29  36,29  18  BEF  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Bytyci Susanna  Allegro  1  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Dokulil Norbert  Anteros  2  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Bad Vöslau 

 Ludwig Sabine  Nash  4  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Hentrup Marleen  Lucky Aram  6  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Union Königste 

 Gschwandtner Helmut  Ace   9  0  0  0,00  0,00  DIS  SVÖ OG 32 Korneuburg 

 Geyer Christina  Kira  13  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tulln 

 Mlaker Renate  Buddy  16  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tulln 

 Schneidhofer Melanie  Smarti   18  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tattendorf 

 Starkbaum Kristin  Flash  20  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Wieselburg Re 

 Minihold Karin  Ink  28  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tulln 

 Hetych Emanuel  Loy  29  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV Pottendorf 



 Small  LK 2 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Jumping LK2 Small 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Hr. Hauser Fritz 

 45,00 

 155,00 

 75,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Pichler Susanne  Lea  231  0  0  49,09  4,09  4,09  1  V  ÖGV Tulln 

 Ritter Vera  Fiby  226  1  1  32,38  0,00  10,00  2  SG  ÖRV HSV Union Königste 

 Hlavacek Waltraud  Lilli-Fee  228  0  0  56,14  11,14  11,14  3  SG  ÖRV HSV Grafenwörth 

 Kassarnig Margit  Queen  227  0  0  56,54  11,54  11,54  4  SG  ÖGV Wiener Neustadt 

 Traber-Matzik Daniela  Orry  224  1  2  36,08  0,00  15,00  5  SG  ÖGV Bad Vöslau 

 Fischer Claudia  Abby  225  0  0  0,00  0,00  DIS  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Thoma-Schwarz Silvia  Stellina B  229  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Pressbaum 

 Haberreiter Andrea  Bia  232  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Groß Schweinbarth 

 Raschbauer Conni   LeGo  233  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tulln 

 Baumgartner Bettina  Mary Lee  230  0  0  0,00  0,00  NA  ÖRV HSV Pottendorf 



 Medium  LK 2 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Jumping LK2 Medium 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Hr. Hauser Fritz 

 45,00 

 155,00 

 75,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Retzl Claudia  B.A's Mani  186  0  0  36,57  0,00  0,00  1  V  ÖRV HSV Ebreichsdorf  

 Lindtner Gregor  Asrael  183  0  1  34,91  0,00  5,00  2  V  ÖGV Wiental 

 Stastny Elisabeth  Elsa  180  0  1  38,74  0,00  5,00  3  V  ÖRV HSV Union Königste 

 Horvath Birgit  Lilly  192  0  1  48,14  3,14  8,14  4  SG  ÖGV Bad Vöslau 

 Sedlmaier Tamara  You  185  0  2  36,22  0,00  10,00  5  SG  ÖRV HSV Böheimkirchen 

 Reis Sabine  Cooper  184  1  2  36,64  0,00  15,00  6  SG  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Gezgin Yasemin  Kira  182  1  0  55,29  10,29  15,29  7  SG  ÖGV Wr. Neustadt 

 Pils Gerlinde  Mozart  181  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Wienerwald 

 Plazotta Patricia  Rio  187  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Ebreichsdorf  

 Unger Erwin  Dexter  188  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tulln 

 Thoma-Schwarz Silvia  Skylina Ba  189  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Pressbaum 

 Breitenseher Gabi  Lea  190  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Wiental 

 Jantschgi Anna  Tequila   191  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Heimbautal 



 Large  LK 2 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Jumping LK2 Large 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Hr. Hauser Fritz 

 45,00 

 155,00 

 75,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Tesar Lisa-Marie  Buddy  77  0  0  34,47  0,00  0,00  1  V  ÖGV Tulln 

 Burger Andrea  Nico  37  0  0  34,90  0,00  0,00  2  V  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Thoma-Schwarz Silvia  Micahlino   76  0  0  37,79  0,00  0,00  3  V  ÖGV Pressbaum 

 Rissling Gernot  Shya  52  0  0  38,28  0,00  0,00  4  V  ÖRV HSV Maissau 

 Posch Romana  Bodo  69  0  0  39,99  0,00  0,00  5  V  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Hummelbrunner Leopol  Juice One  72  0  0  47,22  2,22  2,22  6  V  ÖGV Wiener Neustadt 

 Marton Sarolta  Popeye  42  1  0  29,31  0,00  5,00  7  V  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Aichinger Carina  Malou  61  1  0  31,78  0,00  5,00  8  V  ÖGV Tulln 

 König Katharina  Linus  44  1  0  31,79  0,00  5,00  9  V  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Fischer Claudia  Ice  41  1  0  32,47  0,00  5,00  10  V  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Hilmbauer Paulina   Let's talk  65  0  1  33,67  0,00  5,00  11  V  ÖRV HSV Wieselburg Re 

 Stefl Isabella  Flo  57  0  1  43,99  0,00  5,00  12  V  SVÖ OG 32 Korneuburg 

 Gurschler Victoria  Ginger  43  1  1  31,86  0,00  10,00  13  SG  ÖGV Leobersdorf 

 Kollmann Manuela  O'Conner  63  0  2  35,19  0,00  10,00  14  SG  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Zeithammel Katharina  Shogun  38  1  1  44,41  0,00  10,00  15  SG  ÖGV Tulln 

 Vrchotka Othmar  Chocko  54  3  0  31,92  0,00  15,00  16  SG  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Braunfuchs Sibylle  Suki  66  3  0  32,62  0,00  15,00  17  SG  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Sebesta Silke  MacGyver   48  5  1  36,84  0,00  30,00  18  BEF  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Großschmidt Andrea  Roxy  39  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tulln 

 Zehethofer Michelle  Lee  40  0  0  0,00  0,00  DIS  Hundesport VBSÖ Möller 

 Djenge Erwin  Ice  45  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Wienerwald 

 Minihold Karin  Twix  46  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tulln 

 Schmid Maria  Amba  47  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Union Königste 

 Sazecek Nicole  Öani  49  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tattendorf 

 Unger Erwin  Luna  51  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tulln 

 Feldkirchner Christina  Kimmy  53  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Rösner Sabrina  Finn  55  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV St. Pölten 

 Stöhr Veronika  Niki  56  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Sebesta Silke  Mocca  59  0  0  0,00  0,00  DIS  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Kälin Ewald  Callie  60  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Bad Vöslau 

 Konrad Michaela  Neo  62  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Groß Schweinbarth 

 Neumeier Roswita  Isis  64  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV Maissau - JGVO 

 Redlinger Sabrina  Alba  67  0  0  0,00  0,00  DIS  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Mladek Sonja  Trigger   68  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Marton Sarolta  Nitro  71  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Horvath Philipp  Alaba  73  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Bad Vöslau 

 Gschwandtner Barbara  Leon  74  0  0  0,00  0,00  DIS  SVÖ OG 32 Korneuburg 

 Pils Sabrina  Tip  75  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Wienerwald 

 Schachenhofer  Sonja  Melvin  78  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Pottendorf 

 Sattler Petra  Bailey  50  0  0  0,00  0,00  NA  VBSÖ 

 Ludwig Uschi  Noah  58  0  0  0,00  0,00  NA  ÖGV Bad Vöslau 

 Sattler Petra  Gin fizz   70  0  0  0,00  0,00  NA  VBSÖ 



 Small  Oldies 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Jumping Oldies Small 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Hr. Hauser Fritz 

 52,00 

 155,00 

 85,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Hauser Sabrina  Amber  236  0  0  31,80  0,00  0,00  1  V  ÖRV HSV Pottendorf 

 Nikou Lena  Red Rose T  237  0  1  42,94  0,00  5,00  2  V  ÖRV HSV Gresten 

 Strasser Antonia  Funny  234  0  1  48,32  0,00  5,00  3  V  ÖGV St. Pölten 

 Stöhr Veronika  Daphy  235  0  0  0,00  0,00  NA  ÖHV Hundeschule Bernd 



 Medium  Oldies 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Jumping Oldies Medium 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Hr. Hauser Fritz 

 52,00 

 155,00 

 85,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Sedlmaier Tamara  Kiwi  199  0  0  32,45  0,00  0,00  1  V  ÖRV HSV Böheimkirchen 

 Fitzthum Elisabeth  Kenai  195  0  0  33,97  0,00  0,00  2  V  ÖRV HSV Union Königste 

 Hauser Sabrina  Bessy  193  0  0  35,81  0,00  0,00  3  V  ÖRV HSV Pottendorf 

 Reis Sabine  Justin  197  0  0  39,23  0,00  0,00  4  V  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Gezgin Yasemin  Maya  196  1  0  44,35  0,00  5,00  5  V  ÖGV Wiener Neustadt 

 Horvath Doris  Justin  198  0  1  55,37  3,37  8,37  6  SG  ÖRV HSV Pottendorf 

 Horvath Birgit  Wuzzi  194  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Bad Vöslau 



 Large  Oldies 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Jumping Oldies Large 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Hr. Hauser Fritz 

 52,00 

 155,00 

 85,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Frühwirth Viki  Lucy  87  0  0  30,29  0,00  0,00  1  V  ÖRV HSV Union Königste 

 Rissling Diana  Spotty  95  0  0  33,15  0,00  0,00  2  V  ÖRV HSV Maissau 

 Haiderer Oswald  Cherokee  80  0  0  33,63  0,00  0,00  3  V  SVÖ OG 32 Korneuburg 

 Zehethofer Michelle  Maja  89  0  0  33,73  0,00  0,00  4  V  Hundesport VBSÖ Möller 

 Pils Sabrina  Jess  86  0  0  33,90  0,00  0,00  5  V  ÖGV Wienerwald 

 Unger Erwin  Sunny  100  0  0  35,24  0,00  0,00  6  V  ÖGV Tulln 

 Hasenzagel Otmar  Amy  91  0  0  35,26  0,00  0,00  7  V  ÖGV St. Pölten 

 Lazar Claudia  Einstein  84  0  0  38,37  0,00  0,00  8  V  ÖGV Leobersdorf 

 Horvath Claudia  KY  81  0  0  39,89  0,00  0,00  9  V  ÖGV Bad Vöslau 

 Greiner Alexander   Istari   98  1  0  29,47  0,00  5,00  10  V  ÖRV HSV Union Königste 

 Riegler Thomas  Rico  97  0  1  33,78  0,00  5,00  11  V  ÖRV HSV Wieselburg Re 

 Klein Roman  Sean  82  0  1  36,38  0,00  5,00  12  V  ÖRV HSV Union Königste 

 Lupinek Thomas  Maggie  93  0  1  39,46  0,00  5,00  13  V  ÖGV St. Pölten 

 Dokulil Harald  Jimmy  88  0  1  50,08  0,00  5,00  14  V  ÖGV Bad Vöslau 

 Knapil Julia  Vivie  83  0  1  55,28  3,28  8,28  15  SG  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Beyer Sabine  Buffy  96  2  0  34,47  0,00  10,00  16  SG  ÖGV Bad Vöslau 

 Vrchotka Othmar  Aaron  79  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Matzik Heimo  Jessy  85  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Bad Vöslau 

 Ericson Anita  Mango  90  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Am Riederberg 

 Horvath Rudolf  Beauty  92  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Bad Vöslau 

 Orman Karin  Luna  94  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Pressbaum 

 Bytyci Susanna  Luna  99  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖHV Hundeschule Bernd 



 Small  LK 3 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Jumping LK3 Small 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Hr. Hauser Fritz 

 45,00 

 170,00 

 75,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Bruckmüller Doris  Sam  256  0  0  36,90  0,00  0,00  1  V  ÖGV Wiental 

 Fuska Markus  Nala  247  1  0  38,47  0,00  5,00  2  V  ÖGV Tattendorf 

 Schäfer Doris  Amy   260  0  1  41,33  0,00  5,00  3  V  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Nikou Lena  Cupcake  250  1  0  46,18  1,18  6,18  4  SG  ÖRV HSV Gresten 

 Brinkmann Birgit  Lilly  239  2  0  37,30  0,00  10,00  5  SG  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Gurschler Victoria  Ebony  248  1  1  45,15  0,15  10,15  6  SG  ÖGV Leobersdorf 

 Zatzek Nicole  Coco  245  1  1  52,34  7,34  17,34  7  G  ÖRV HSV Pottendorf 

 Breitenseher Gabi  Aileen  238  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Wiental 

 Riegler Karin  Quendolin  240  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Alt-Mödling 

 Hertenberger Inge  Minou   241  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Dudas Katharina  Chili  242  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Pottendorf 

 Bruckmüller Doris  LIV  243  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Wiental 

 Bönisch Holger  Dana  244  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tattendorf 

 Berndorfer Sabine  Azzy Dizzy  246  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Münchendorf 

 Hüppe Bernd  Jack  251  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Wiental 

 Jantschgi Anna  Fly Over  252  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Heimbautal 

 Hertenberger Inge  JuJu  253  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Dudas Katharina  Picco  254  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Pottendorf 

 Riegler Karin  Kate  257  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Alt-Mödling 

 Brinkmann Birgit  Louie  258  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Rissling Diana  Flokati  259  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Maissau 

 Stastny Elisabeth  Aaron Atre  261  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Union Königste 

 Lubei Daniela  Ebby  262  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tattendorf 

 Pingitzer Antje  Emma  249  0  0  ÖGV Wiental 

 Krivka Michaela  Betty  255  0  0  0,00  0,00  NA  ÖRV HSV Stockerau Nor 



 Medium  LK 3 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Jumping LK3 Medium 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Hr. Hauser Fritz 

 45,00 

 170,00 

 75,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Rissling Gernot  Fluxi  201  0  0  42,47  0,00  0,00  1  V  ÖRV HSV Maissau 

 Riegler Wolfgang  Arthur  210  0  0  45,47  0,47  0,47  2  V  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Wolf Martina  Ulani  211  0  0  46,09  1,09  1,09  3  V  ÖRV HSV Ebreichsdorf  

 Sedlmaier Tamara  Twain  212  1  0  34,96  0,00  5,00  4  V  ÖRV HSV Böheimkirchen 

 Lupinek Tanja  Roxy  213  1  0  36,41  0,00  5,00  5  V  ÖGV St. Pölten 

 Rosenkranz Anton  Gyöngy  204  1  0  43,52  0,00  5,00  6  V  ÖGV Bad Vöslau 

 Kollmann Janine  Timo  200  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Hampl Sonja  Yoshi  202  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tattendorf 

 Kozma Klaudia  Dana  203  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Pottendorf 

 Hasenzagel Otmar  Avalon vom  206  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV St. Pölten 

 Handl Karin  Massimo  207  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV St. Pölten 

 Pils Gerlinde  Cox  208  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Wienerwald 

 Hauser Sabrina  Layla  209  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Pottendorf 

 Barth Daniela  Holli  214  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Grafenwörth 

 Reinhalter Laura  Zookie  215  0  0  0,00  0,00  DIS  Örv Pottendorf 

 Krivka Michaela  Charlie  205  0  0  0,00  0,00  NA  ÖRV HSV Stockerau Nor 



 Large  LK 3 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Jumping LK3 Large 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Hr. Hauser Fritz 

 45,00 

 170,00 

 75,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Paulik Christina  Funny Girl  116  0  0  32,87  0,00  0,00  1  V  ÖRV HSV Union Königste 

 Klomser Helmut  Lya  145  0  0  33,20  0,00  0,00  2  V  ÖRV HSV Pottendorf 

 Novak Susanne  Zec  140  0  0  33,74  0,00  0,00  3  V  ÖGV Wiental 

 Mladek Sonja  Flynn  135  0  0  34,01  0,00  0,00  4  V  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Neubauer Monika  Arrow  147  0  0  34,75  0,00  0,00  5  V  ÖGV Leobersdorf 

 Klein Roman  Shanti  104  0  0  35,74  0,00  0,00  6  V  ÖRV HSV Union Königste 

 Hampl Brigitte  Ilvy  138  0  0  41,00  0,00  0,00  7  V  ÖGV Tattendorf 

 Nikou Lena  Alice  117  0  1  38,52  0,00  5,00  8  V  ÖRV HSV Gresten 

 Rehberger Ernst  Hera  157  0  1  41,59  0,00  5,00  9  V  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Mandl-Mösinger Helene  Bendix  136  1  0  45,72  0,72  5,72  10  V  ÖGV Leobersdorf 

 Wachter Adi  Buckley  122  1  0  47,54  2,54  7,54  11  SG  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Assem Stephan  DeeDee  162  1  1  45,61  0,61  10,61  12  SG  ÖGV Wiental 

 Ludwig Thomas  Finni  120  2  1  37,95  0,00  15,00  13  SG  ÖGV Bad Vöslau 

 Hlavacek Waltraud  Bambi  129  0  1  56,87  11,87  16,87  14  G  ÖRV HSV Grafenwörth 

 Mösinger Manfred  Angel  134  3  2  72,32  27,32  52,32  15  BEF  ÖGV Leobersdorf 

 Hampl Sonja  Jack  101  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tattendorf 

 Mandl-Mösinger Helene  Gin Tonic   102  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Leobersdorf 

 Kollmann Janine  Abby  103  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Kälin Ewald  Aston-Mart  105  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Bad Vöslau 

 Fischer Sonja  Scara  106  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Hauer Harald  Zac  107  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Handler Robert  Kratos  108  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Pottendorf 

 Plenk Anna  Momo  110  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Union Königste 

 Curin Manuela  Exa  111  0  0  0,00  0,00  DIS  VBSÖ 

 Neubauer Thomas  Dwain  112  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Leobersdorf 

 Kollmann Manuela  Flash  113  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Hilmbauer Paulina   Even  114  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Pottendorf 

 Rehberger Ernst  Gracie  115  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Minihold Nicole  Evolution  118  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tulln 

 Mayrhofer Sandra  Joy  119  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Bad Vöslau 

 Lazar Claudia  Dorian  121  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Leobersdorf 

 Clapczynski Stefan  Keen  123  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Hauser Sabrina  Calvin  124  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Pottendorf 

 Fitzthum Elisabeth  Kodiak  125  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Union Königste 

 Hampl Sonja  Tex  126  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tattendorf 

 Frühwirth Viki  Ragweed´s   128  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Union Königste 

 Fischer Sonja  Shep  130  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Dudas Katharina  Brit  132  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Pottendorf 

 Handler Robert  Dell  133  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Pottendorf 

 König Katharina  Juno  137  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Horvath Rudolf  Atanua  139  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Bad Vöslau 

 Hauer Harald  Arizona  141  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Hendling Janine   Amigo  142  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖHV Hundeschule Bernd 

 Gartler-Rappold Karin  Aylin  143  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tulln 

 Pils Sabrina  Mac  144  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Wienerwald 

 Birkner Irene  Xieniks  146  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Bad Vöslau 

 Raschbauer Stefanie  Winston  148  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tulln 

 Plenk Anna  Nice  149  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Union Königste 

 Wachter Adi  Brownie  150  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Stöger Robert  Ghost  151  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Leobersdorf 



 Large  LK 3 

 Stnr  Hundeführer  Hund 

 Jumping LK3 Large 

 Fehler  Verw.  Laufzeit  Zeitf.  Gesamt  Rang  B 

 Hr. Hauser Fritz 

 45,00 

 170,00 

 75,00 

 Richter:  Parcourslänge: 

 Standardzeit/Höchstzeit:  /  Klasse: 

 Verein 

 SVÖ Neunkirchen  10.09.2017 

 Rissling Diana  Josie  152  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Maissau 

 Hampl Brigitte  Yes  153  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Tattendorf 

 Stefl Isabella  Escalade   154  0  0  0,00  0,00  DIS  SVÖ OG 32 Korneuburg 

 Handler Robert  Ace  155  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Pottendorf 

 Wiesenhofer Sarah  Bones  156  0  0  0,00  0,00  DIS  SVÖ OG 67 Neunkirchen 

 Six Anna  Magic  158  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Münchendorf 

 Rösner Angela  Degas  159  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV St. Pölten 

 Seiberl Irina  Resi  160  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Am Riederberg 

 Tatzber Eva  Fanta  161  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Stockerau Nor 

 Dudas Katharina  Face   163  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Pottendorf 

 Ericson Anita  Nanni  164  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖRV HSV Am Riederberg 

 Curin Manuela  Arun  165  0  0  0,00  0,00  DIS  VBSÖ 

 Djenge Jessica  Ilvy  166  0  0  0,00  0,00  DIS  ÖGV Wienerwald 

 Gartler-Rappold Karin  Amy  109  0  0  0,00  0,00  NA  ÖGV Tulln 

 Djenge Jessica  Mira  127  0  0  0,00  0,00  NA  ÖGV Wienerwald 

 Hüppe Bernd  Balu  131  0  0  0,00  0,00  NA  ÖGV Wiental 

 Baumholzer Michaela  Rasko  167  0  0  0,00  0,00  NA  ÖGV Wienerwald 


